令和6年度倉庫管理主任者講習会開催のご案内

主催 一般社団法人日本倉庫協会 (運営事務局:東北倉庫協会連合会)

令和6年度倉庫管理主任者講習会を下記により開催いたします。

記

- 1. 開催日時: 令和6年9月26日(木) 9:50~15:30
 - *受付時間9:00~9:40
 - *受付終了後は、指定された席にて開始までお待ち下さい。
 - *時間割は別紙「倉庫管理主任者講習会プログラム」のとおり
- 2. 開催場所:宮城県トラック研修センター

仙台市若林区卸町5丁目8-3

Tol. 022-238-2721 ((公社) 宮城県トラック協会)

- 3. 募集定員: 190名 (1社又は1会員5名以内とさせていただきます。)
- 4. 申込方法:別紙「令和6年度倉庫管理主任者講習会受講申込書」により<u>8</u> 月1日(木)10:00~8月7日(水)12:00(厳守)までに東北 倉庫協会連合会事務局にFAXにてお申し込み下さい。
 - * 定員になり次第、受付を終了いたします。

(受付終了後にお申込みの方には、速やかにその旨ご連絡 します。)

- *受付開始時間前のお申込みは無効とさせていただきます。
- 5. 受 講 料: 会 員 6,000円(当日の資料代等で昼食代を含まず。) *会員とは、東北倉庫協会連合会の会員をいいます。

非会員12,000円(当日の資料代等で昼食代を含まず。)

【受講料のお支払い方法】

お申込みを受理した場合、「令和6年度倉庫管理主任者講習会受講申 込受理通知書」を FAX によりお送りいたしますので、通知書に記載さ れた振込先口座に振込期間内に受講料をお振込み下さい。

お振込みがない場合は、キャンセルしたものとみなします。

なお、9月11日(水)以降キャンセルの場合は、資料発注の関係で受講料をお返しいたしませんので、あらかじめご了承下さい。

その場合、当日の資料は後日「受講申込書」の連絡担当者あて郵送いたします。

*9月10日(火)までのキャンセルの場合は、受講料を お返しいたしますが、振込手数料をご負担していただき ます。

6. その他

- (1)特に受講申込開始日は、FAXが繋がりにくい状況となりますので、ご容赦下さい。
- (2) お申込みの受理及び不受理の通知は、順次通知書を発送いたしますので、

お問合せ電話は、お控え下さい。

- (3)請求書は発行しませんが、開催日の受付時に受講者の方に一般社団法人日本倉庫協会(課税事業者)が受講申込者に発行した「領収書」を配付します。
 - *会社からのお申し込みで、受講料の振り込みは受講者の例が見受けられますが、その場合も領収書の宛名人は「会社」となりますので、 ご承知下さい。
- (4) 本講習は、一般社団法人日本倉庫協会が主催する国土交通大臣の定める 倉庫の管理に関する講習で、修了すると倉庫管理主任者の資格要件を満た します。
- (5)講習会終了次第、「修了証」をお渡しします。
- (6) 資料は、当日配付となります。

[お問い合わせ先]

東北倉庫協会連合会事務局(宮城県倉庫協会内)

TEL: 022-236-7750 【担当: 簾内・鈴木】